6.

Similia de tribus variabilibus, tribusque factoribus inveniuntur sequenti modo. E formula 1) paragraphi antecedentis facile constat, fieri etiam:

$$1) \quad \frac{1}{E+m(A-B)+n(C-D)} \left(\frac{1}{A-B} + \frac{1}{B-A} \right) \left(\frac{1}{C-D} + \frac{1}{D-C} \right) \\ = \frac{1}{E} \left(\frac{1}{A-B} + \frac{1}{B-A} \right) \left(\frac{1}{C-D} + \frac{1}{D-C} \right),$$

porro:

$$2) \quad \frac{1}{C+m(A-B)} \cdot \frac{1}{D+n(A-B)} \left(\frac{1}{A-B} + \frac{1}{B-A} \right) = \frac{1}{CD} \left(\frac{1}{A-B} + \frac{1}{B-A} \right),$$

quas formulas ut lemmata antemittamus.

Jam e 2) paragraphi antecedentis, mutatis t , t' in $t - cz$, $t' - c'z$, obtines:

$$(ab') \left(\frac{1}{ax+by+cz-t} + \frac{1}{t-ax-by-cz} \right) \left(\frac{1}{b'y+c'z+a'x-t'} + \frac{1}{t'-b'y-c'z-a'x} \right) = \\ \left(\frac{(ab')}{(ab')x-(bc')z-b't+b't'} + \frac{(ab')}{b't-bt'-(ab')x+(bc')z} \right) \cdot \\ \left(\frac{(ab')}{(ab')y-(ca')z-a't+a't} + \frac{(ab')}{a't-a't-(ab')y+(ca')z} \right).$$

Ducatur haec aequatio in expressionem:

$$\frac{1}{c''z+a''x+b''y-t''} + \frac{1}{t''-c''z-a''x-b''y}.$$

Fit autem

$$(ab')(c''z+a''x+b''y-t'') = (ab'c'')z - (ab')t'' - (a'b'')t - (a''b)t' \\ + a''((ab')x-(bc')z-b't+b't') \\ + b''((ab')y-(ca')z-a't+a't),$$

unde videmus, advocate lemmate 1), loco tertii factoris adiecti in altera aequationis parte adhiberi posse sequentem:

$$\frac{(ab')}{(ab'c'')z-(ab')t''-(a'b'')t-(a''b)t'} + \frac{(ab')}{(ab')t''+(a'b'')t+(a''b)t'-(a'b'')c)z}.$$

Fit porro:

$$\begin{aligned}
 & (ab'c'')[(ab')x - (bc')z - b't + b't'] = \\
 & (ab')[((ab'c'')x - (b'c'')t - (b''c)t' - (bc')t'')] - \\
 & (bc)[(ab'c'')z - (ab')t'' - (a'b'')t - (a''b)t'], \\
 & (ab'c'')[(ab'y - (ca')z - a't' + a't] = \\
 & (ab')[((ab'c'')y - (c'a)t' - (ca')t'' - (c'a'')t] - \\
 & (ca')[((ab'c'')z - (ab')t'' - (a'b'')t - (a''b)t'].
 \end{aligned}$$

Unde advocato lemmate 2), videmus post mutationem tertii factoris pro duobus primis factoribus, adhiberi posse hos:

$$\begin{aligned}
 & \left(\frac{(ab'c'')}{(ab)[(ab'c'')x - (b'c'')t - (b''c)t' - (bc')t'']} + \frac{(ab'c'')}{(ab')[((b'c'')t + (b''c)t' + (bc')t'') - (ab'c'')x]} \right) \cdot \\
 & \left(\frac{(ab'c'')}{(ab)[(ab'c'')y - (c'a)t' - (ca')t'' - (c'a'')t]} + \frac{(ab'c'')}{(ab')[((c'a)t' + (ca')t'' + (c'a'')t - (ab'c'')y)]} \right).
 \end{aligned}$$

Hinc tandem aequatio nostra in hanc abit:

$$\begin{aligned}
 3) \quad & (ab'c'') \left(\frac{1}{ax + by + cz - t} + \frac{1}{t - ax - by - cz} \right) \cdot \\
 & \left(\frac{1}{b'y + c'z + a'x - t'} + \frac{1}{t' - b'y - c'z - a'x} \right) \cdot \\
 & \left(\frac{1}{c''z + a''x + b''y - t''} + \frac{1}{t'' - c''z - a''x - b''y} \right) = \\
 & \left(\frac{(ab'c'')}{(ab'c'')x - (b'c'')t - (b''c)t' - (bc')t''} + \frac{(ab'c'')}{(b'c'')t + (b''c)t' + (bc')t'' - (ab'c'')x} \right) \cdot \\
 & \left(\frac{(ab'c'')}{(ab'c'')y - (c'a)t' - (ca')t'' - (c'a'')t} + \frac{(ab'c'')}{(c'a)t' + (ca')t'' + (c'a'')t - (ab'c'')y} \right) \cdot \\
 & \left(\frac{(ab'c'')}{(ab'c'')z - (ab')t'' - (a'b'')t - (a''b)t'} + \frac{(ab'c'')}{(ab')t'' + (a'b'')t + (a''b)t' - (ab'c'')z} \right).
 \end{aligned}$$